
C?jsal/ /'1 l 2oz í/3'j

KUPNÍSMLOUVA

kterou podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění(dále jen ,,občanský zákoník") uzavÍrajÍ:

MARPA-klimatizäce, chlazeni, s.r.o.
Se sIdlem:Prostějovská 999/9, Brno , 627 00
Zapsaná u Krajský soud v Brně , spisová značka 120 155 oddíl C
Zastou pená: Marcelem Am brožem
IČO: 09668004
DIČ: CZ09668004

a

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Sídlo: Charbulova 1072/106 618 00 Brno
Zastoupená: RNDr. Janou Markovou, ředitelkou
Příspěvková organizace JMK, zřizovacIlistina Č. j. 20/5 ze dne 30. 4. 2015 vC. platných dodatků
IČO: 60552255
DIČ: CZ60552255

0

(dále jen ,,Kupujlcl")

KupujÍcÍ a ProdávajÍcÍ společně dále jako ,,smluvní strany".
Tato smlouva dále také jen jako ,,Smlouva".

i.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace vzduchotechnického zařIzenI (digestoře)
laboratornI kuchyně Svratka dle nabídky ze dne 7. 9. 2021.

2. SouČásti předmětu smlouvy je i provedeni instalace Předmětu koupě, uvedeni do provozu,
předvedeni funkční zkoušky a odzkoušení bezproblémového provozu Předmětu koupě za
přítomnosti zástupce kupujÍcÍho a provedeni instruktáže obs|uhujÍcÍho personálu.

3. Instalace Předmětu koupě rovněž zahrnuje jeho usazeni v místě plněni a napojení na zdroje,
zejména připojení k elektrickým rozvodům, k slaboproudým a optickým rozvodům, rozvodům

1/4



vody, chladu či vzduchotechniky, je-li funkce pořizovaného Předmětu koupě podmíněn takovým
připojením, a ustanovení, sestaveni a propojení pořizovaného Předmětu koupě.

4. Služby spočÍvajÍcÍ v uvedení pořizovaného Předmětu koupě do plného provozu, zahrnují jeho
odzkoušení a ověřeni správné funkčnosti, případně jeho seřízení, předvedení plné funkČnosti,
provedeni zkušebního provozu, zajištěni instruktáže pro jeho obsluhu, obstaráni veškerých
veřejnoprávních rozhodnuti a povolenI potřebných pro uvedeni Předmětu koupě do plného
provozu, jakož i provedeni jiných úkonů a činnosti nutných pro to, aby Předmět koupě mohl plnit
sjednaný či obvyklý účel.

5. SouČástí předmětu smlouvy je také:
a) Doprava Předmětu koupě na místo určení, jeho vybalení a kontrolu,
b) Zpracováni a předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém

jazyce, a to lx vlistinné podobě,
c) Zajištění technických kontrol a validace přistroje po dobu trvání záruky na jakost zboží,

vyplývá-li povinnost k jejich provádění z platných obecně závazných právních předpisů
nebo z pokynů výrobce zboží,

d) Předání prohlášeni o shodě dodaného Předmětu koupě se schválenými standardy, předáni
certifikátů CE,

e) Odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plněni veřejné zakázky,
v souladu s ust. Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
v platném znění,

6. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujlcňnu společně s Předmětem koupě iveškeré doklady, které se
k Předmětu koupě vztahuji, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému uŽÍvání Předmětu
koupě.

7. Kupu jÍcÍ se zavazuje převzít Předmět koupě a zaplatit Prodávajicknu dohodnutou kupní cenu
způsobem stanoveným v článku Ill. Smlouvy. Kupující převezme Předmět koupě po provedení
kontroly Předmětu koupě a to na základě předávacího protokolu.

8. Předmět této smlouvy se stane majetkem kupujícího až po úplném zaplaceni kupní ceny.

II.
Podmínky plnění předmětu Smlouvy

1. prodávajÍcÍ touto smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje do svého vlastnictví
Předmět koupě specifikovaný v ČI. lodst. 1této Smlouvy za kupnícenu specifikovanou v ČI. Ill. odst.
1 této Smlouvy.

2. prodávající se zavazuje odevzdat Kupujichnu Předmět koupě spolu s doklady, které se k němu
vztahují nejpozději do 60 dnů od podpisu smlouvy. Odevzdáním Předmětu koupě se rozumí
okamžik, kdy ProdávajÍcÍ umožni Kupujichnu nakládat s Předmětem koupě v místě plněni.

3. Kupující je povinen převzít Předmět koupě v případě, že odpovídá stavu specifikovanému
Smlouvou a jejími přílohami.

2/4



Ill.

Cena a platební podmínky
1. Celková kupnícena za Předmět koupě včetně všech součásti a přis|uŠenství dle této smlouvy je

sjednána ve výši dle cenové nabídky.
2. Ke sjednané ceně bez DPH prodávajÍcÍ připočítá DPH v procentní sazbě odpovídajÍcÍ zákonné

úpravě účinné k datu uskutečněni příslušného zdanitelného plnění.
3. Cena bez DPH 86 048,- KČ

DPH 21% 18 070,- Kč
Cena včetně DPH 104 118,- KČ

4. Kupní cena zahrnuje cenu Předmětu koupě a veškeré další náklady prodávajÍcÍho, dopravu a
montáž.

5. Podkladem pro platbu kupujÍcÍho je daňový doklad - faktura, který je prodávajÍcÍ oprávněn
vystavit po předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystaveni daňového dokladu -
faktury je protokol o předání a převzetí předmětu kou pě.

6. Splatnost daňového dokladu - faktury je 15 dnů od vystavení a převzetí dokladu.
7. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č.

235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným
vrácením daňového dokladu - faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

9. Zálohy kupujÍcÍ neposkytuje.

IV.
Záruka

1.

2.

Záruční doba na zboží Činí 24 měsíců ode dne řádného odevzdání Předmětu koupě Kupujicknu.
Záruka se nevztahuje na poruchy Předmětu koupě, které byly způsobeny chybnou obsluhou a
údržbou, nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným způsobem než
obvyklým použÍváním.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. 1. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a účinná vložením do registru
smluv.

2. Tato smlouva se řidI právním řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku. Pro zprovoznění zboží se přiměřeně použijí ustanoveni Občanského
zákoníku o smlouvě o dílo.

3. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými pÍsemnými
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

4. Prodávající prohlašuje, Že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ni spojené dokumentu
budou zveřejněny na webové adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čÍmž výslovně souhlasí.

3/4



5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejněni v registru smluv (ISRS) provede
kupujÍcÍ.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží dvě vyhotovení a
prodávajÍcÍ jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právni sIlu originálu.

V .g'!y!i. d,, '1. 4G. :2Uu
V Bmě d,, O 5. 10, 2021

4/4


